百信恒山系列服务器主打胶片
The product brochure
百信信创产业基地
百信信息技术有限公司
目 录
CONTENTS
百信恒山系列服务器产品介绍
百信恒山系列服务器价值特性

鲲鹏 916 5130 32 2.4 4 75
鲲鹏服务器及处理器产品型号
 百信恒山服务器命名规则
T     S     0     2      F   -    F      30
M：专用
T ：通用
C：计算机
S：服务器
服务器
0：机架式
1：塔式
服务器主板：
B：A1806
C：BM1921
D：A1906
E：鲲鹏916
F：鲲鹏920
…
服务器机箱：
B：单一产品
C：国鑫扩展
D：国鑫直连
E：/
F：华为2U
G：华为4U
S：华为1U
…
自定义
（配置，行业）
CPU平台：
1：龙芯
2：华为
3：飞腾
4：兆芯
5：海光
6：申威
第1位 第2位 第3位 第5位第4位 第7、8位第6位
序号 百信名称/型号 细分型号 规格
1 百信恒山TS02E-F30 百信恒山TS02E-F30 2U2路  鲲鹏916 2.4GHz 32核
2 百信恒山TS02F-S39
百信恒山TS02F-S39 1U2路 鲲鹏920 2.6GHz 48/64核
百信恒山TS02F-S39（高端型） 1U2路 鲲鹏920 3.0GHz 48/64核
3
百信恒山TS02F-F30
百信恒山TS02F-F30（VD） 2U2路  鲲鹏920 2.6GHz 24/32/48/64核
逐渐停产（低核）
百信恒山TS02F-F30（VE） 2U2路  鲲鹏920 2.6GHz 32核
替代VD（低核）
百信恒山TS02F-F30（TCBP） 2U2路 鲲鹏920 2.6GHz 24/32/48/64核
TCBP天池白牌
百信恒山TS02F-F30（TCCH） 2U2路 鲲鹏920 2.6GHz 24/32/48/64核
TCCH天池巢湖
百信恒山TS02F-F30（高端型） 2U2路  鲲鹏920F 2.6GHz/2.8GHz/3.0GHz 32/48/64核
4 百信恒山TS02F-G39 百信恒山TS02F-G39 4U2路  鲲鹏920 2.6GHz 24/32/48/64核
5 百信恒山TS02F-H39
百信恒山TS02F-H39 2U4路  鲲鹏920 2.6GHz 48/64核
百信恒山TS02F-H39（高端型） 2U4路 鲲鹏920F 3.0GHz 48/64核
百信公司鲲鹏系列产品汇总
 2023年服务器产品Roadmap
22Q1 22Q2 22Q3 22Q4 23Q1 23Q2 23Q3 23Q4
百信恒山TS02E-F30 鲲鹏916 32C 主频2.4GHz 2U2P
百信恒山TS02F-F30(高端型) 鲲鹏920F 32C/48C/64C 主频2.6GHz/2.8GHz/3.0GHz  2U2P
百信恒山TS02F-G39 鲲鹏920 24C/32C/48C/64C 主频2.6GHz  4U2P
百信恒山TS02F-H39(高端型) 鲲鹏920F 48C/64C 主频3.0GHz 2U4P
百信恒山TS02F-H39 鲲鹏920 48C/64C 主频2.6GHz
2U4P
32C VD->VE
百信恒山TS02F-F30 鲲鹏920 24C/32C/48C/64C 主频2.6GHz 2U2P（其中32C VD已停产）
百信恒山TS02F-F30(TCCH)